
Basse saison / nuit  Moyenne saison / nuit Haute saison / nuit

du 8/06 au 5/07 et du 26/08 au 08/09 du 06/07 au 12/07 et du 19/08 au 25/08 du 13/07 au 18/08

Forfait standard ( emplacement + 1 tente, camping car ou caravane + 1 véhicule + 1 pers incl.) 9,50 € 13,00 € 14,00 €

Forfait confort ( emplacement + 1 tente, camping car ou caravane + 1 véhicule + électricité + 1 pers incl.) 16,00 € 20,00 € 21,00 €

Forfait rando (1 pers à pied (en itinérance) 1 ou 2 nuits avec tente sur emplacement partagé) 6,50 € 9,50 € 10,00 €

Personne 13 ans et plus 4,00 € 5,00 € 5,50 €

Enfant de de 5 à 12 ans 2,50 € 4,00 € 4,50 €

Enfant de - de 5 ans gratuit gratuit gratuit

Pers sup forfait rando 2,50 € 4,00 € 4,50 €

Voiture supplémentaire 1,50 € 2,00 € 2,50 €

Tente supplémentaire 1,50 € 2,00 € 2,50 €

Animal 

Frais de réservation courrier

Frais de réservation sur place

Frais de réservation internet

Electricité 

TARIFS ÉTÉ 24

3,00 €

6,50 €

FORFAITS

PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES AU FORFAIT

1,50 €

FRAIS ANNEXES
7,00 €

4,00 €


